CÓDIGO DO CERTIFICADO: Y7F1N-K4662-RN61H-QYX3G VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Y7F1N-K4662-RN61H-QYX3G

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O PAPEL DA MONITORIA NA FORMAÇÃO
EM ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA",
de autoria de LUANDA GABRIELLE SANTOS MOTA, ARYADNE ELLEN PEREIRA DA SILVA, BÁRBARA
PESSOA DE SANTANA, MONIQUE DE FREITAS GONÇALVES LIMA E MILTON CEZAR COMPAGNON foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante a retransmissão do IV Congresso Brasileiro de
Saúde Pública, realizada no período de 10 a 13 de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho